Tubo per insufflazione, riutilizzabili, sterilizzabili, riscaldabili, set di tubo di insufflazione, 

riscaldabile per Karl Storz Endoflator® 50, (fino a 40 procedure). 

Codice: UI007 

Quantità richiesta: 06 pezzi 

Prezzo unitario a Voi riservato: € 900,00 (novecento euro) + I.V.A. 22%. 

Prezzo a Voi riservato per n. 6 pezzi: € 5.400,00 (cinquemilaquattrocento euro) + I.V.A. 

22%. 

Filtro per gas, con connettori ISO, idrofobo da entrambi i lati, monouso, sterile, confezione 

da 25 pezzi. 

Codice: 031122-25 

Quantità richiesta: 08 confezioni da 25 pezzi 

Prezzo a Voi riservato per n.1 confezione: € 180,00 (centoottanta euro) + I.V.A. 22%. 

Prezzo a Voi riservato per n. 8 confezioni: € 1.440,00 (millequattrocentoquaranta euro) 

+ I.V.A. 22%. 

Set di tubi sterili per l'utilizzo dell'apparecchio aspiratore di fumi modello Karl Storz S-Pilot. 

Quantità richiesta: 400 pezzi ossia 40 confezioni da 10 cadauna. 

Codice 031447-10 

Prezzo a Voi riservato per n.1 confezione: € 360,00 (trecentosessanta euro) + I.V.A. 22%. 

Prezzo a Voi riservato per n. 40 confezioni: € 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento 

euro) + I.V.A. 22%. 

Filtro per aspirazione di fumi, monouso, non sterile. 

Quantità richiesta: 400 pezzi ossia 40 confezioni da 10 cadauna. 

Codice 031111-10 

Prezzo a Voi riservato per n.1 confezione: € 80,00 (ottanta euro) + I.V.A. 22%. 

Prezzo a Voi riservato per n. 40 confezioni: € 3.200,00 (tremiladuecento euro) + I.V.A. 

22%. 

Totale dell’intera offerta: € 24.440,00 (ventiquattromilaquattrocentoquarantaeuro) + I.V.A. 

22%. 

Importo complessivo per 5 anni: € 122.200,00 (centoventiduemiladuecento euro) + 

I.V.A. 22%. 

Scheda Tecnica 

Tubo da insufflazione per ENDOFLATOR 50® - Codice articolo: UI007 

Dettagli del prodotto 

• Tubi d’insufflazione poliuso 

Caratteristiche tecniche 

Flusso (l/min.)                                                            max.